e) recuperação/conserto suspensão; 

f) recuperação/conserto direção hidráulica; 

g) recuperação/conserto injeção eletrônica e limpeza 

107,00 182.970,00 

de bicos injetores. 

Valor Total 284.970,90 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 1.123.589,75 (um milhão cento e vinte e 

três mil quinhentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos), sendo: 

Lote 01 – Exclusivo Para Participação de ME e EPP: R$ 838.618,85 (oitocentos e trinta e oito 

mil seiscentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos). 

Lote 02 – Ampla Concorrência: R$ 284.970,90 (duzentos e oitenta e quatro mil novecentos e 

setenta reais e noventa centavos). 

1.3. Na elaboração da proposta, a licitante registrará o valor por hora. A Contratada enviará o 

pré-orçamento para a Administração do Parque de Máquinas com a quantidade de horas e valores 

dos serviços a serem executados.